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TIEDOKSI SAATETTAVA / AUMAUSILMOITUKSET

Teknltk 28.03.2019 § 40 Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Soukka

 VnA 1250/2014 (valtioneuvoston asetuksen eräiden maa- ja puu tar-
ha ta lou des ta peräisin olevien päästöjen rajoittamisesta) astui voi-
maan 1.4.2015. Asetuksen mukaan lannanlevitys on kielletty vuo sit-
tain 1.11.-31.3. välisenä aikana. Kuivalannan ja pakkaamattomien
or gaa nis ten lannoitevalmisteiden varastoinnista aumassa, kom pos tin
jälkikypsytyksestä aumassa ja kuivalannan varastoinnista au mas sa
poikkeustilanteessa tulee ilmoittaa 14 vuorokautta ennen va ras toin-
nin aloittamista kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle, joka tar vit-
taes sa suorittaa tarkastuksen.

 Ympäristönsuojeluviranomainen on vastaanottanut seuraavat il moi-
tuk set:

 27.3.2019 MTY Nikupeteri
 27.3.2019 Huttula Sakari

Päätösehdotus tj Saapuneet ilmoitukset merkitään tietoon saatetuiksi. Aumauksessa
tu lee huomioida seuraavat seikat:
 Varastoinnista ei saa aiheutua vesistön pilaantumista tai sen

vaa raa.
 Varastointi aumassa on aina kielletty pohjavesialueella ja tul-

van alai sel la alueella.
 Auma on sijoitettava kantavalle peltoalueelle tai kaltevalla pel-

lol la lähelle pellon yläreunaa.
 Aumaa ei saa sijoittaa alle 100 metrin etäisyydelle vesistöstä,

val ta ojas ta tai talousvesikaivosta eikä alle viiden metrin etäi-
syy del le ojasta

 Auman pohjalle on levitettävä vähintään 20 senttimetrin
nestettä si to va kerros ja auma on peitettävä tiiviillä peitteellä.
Lisäksi au man te ko pai kal ta on poistettava lumi ja alusta on
muotoiltava si ten, että nesteiden pääsy ympäristöön estyy.

 Yhteen aumaan on sijoitettava vähntään yhden hehtaarin alal le
ja enintään koko lohkolle levitettävä määrä orgaanista lan noi te-
val mis tet ta.

 Paikalle, jolla auma on sijainnut, saa sijoittaa uuden auman
kah den välivuoden jälkeen.

 Kaikille ilmoittajille lähetetään kirje ilmoitusten vastaanotosta sekä
 aumauksen ehdoista.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


